
У К Р А Ї Н А

Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ 
МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО

від "28" грудня 2017 року         №641

м.Кропивницький

Про затвердження рішення 
про надання квартир

Керуючись  ст.  140,  146  Конституції  України  та  підпунктом  2  п."а"
ст.  30  Закону  України  "Про  місцеве  самоврядування  в  Україні",
ст. 42, 43 Житлового кодексу Української РСР,  п. 6 Положення про порядок
надання службових жилих приміщень і користування ними в Українській РСР,
затвердженим  постановою  Ради  Міністрів  УРСР  від  04  лютого
1988  року  №  37,  п.  3.5.  Інструкції  про  організацію  забезпечення
військовослужбовців  Збройних  Сил  України  та  членів  їх  сімей  жилими
приміщеннями,  затвердженої  наказом  Міністерства  оборони  України  від
30 листопада 2011 року № 737 (зі змінами), враховуючи рішення Виконавчого
комітету  Міської  ради  міста  Кропивницького  від  28  грудня  2017  року
№ 640  "Про  віднесення  квартир  до  числа  службових",  протокол  засідання
комісії з контролю за розподілом житла в гарнізонах Збройних Сил України
№ 677 від 09 жовтня 2017 року,  лист начальників квартирно-експлуатаційного
відділу  м.  Кропивницького  та  Кіровоградського  гарнізону  від  18  жовтня
2017  року  №  1722,  пропозиції  громадської  комісії  з  житлових  питань,
Виконавчий комітет Міської ради міста Кропивницького

В И Р І Ш И В:
          

1.  Затвердити  рішення  комісії  з  контролю  за  розподілом  житла  в
гарнізонах Збройних Сил України  про надання квартир у житловому будинку
у м.Кропивницькому по вул. Космонавта Попова,16/17 згідно з додатком. 

2.  Відділу  ведення  обліку  житла  Міської  ради  міста  Кропивницько
говидати ордери згідно з пунктом 1 цього рішення.

Міський голова                                                                             А.Райкович

Паламарчук 24 85 11



                                                                                                                                             Додаток
до рішення Виконавчого комітету
Міської ради міста Кропивницького
„28” грудня 2017
№ 641

СПИСОК 
громадян для надання квартир

  
  №
 з/п

Прізвище,
ім’я, 

по батькові

Місце
роботи,
посада

З якого часу перебуває
на квартирному

обліку

Склад сім’ї
(поіменно),

родинні
відносини

Адреса місця
проживання, кількість

кімнат, кв.м  і
характеристика

займаної жилої площі

Жила площа, яка надається
Підстави

для
надання

квар-тири

Адреса №
по-
вер-
ху

№ 
квар-
тири

Кіль-
кість
кім-
нат

Жила
площа

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1 Матюшка        

Василь    
Григорович

Військово-
службовець 
запасу

30.08.2004 р.
позачергова черга № 9, 
звільнений за 
скороченням штату 
працівників;
№ 1-не упорядковані 
документи;
№ 2-відмова;
№ 3,7,8 потребують 
однокімнатної квартири;
№ 4,5,6 проживають в 
іншому населеному 
пункті

Дружина 
З******* , 
син
М*******

м. Кропивницький, 
********

м. Кропивницький,
вул. Космонавта 
Попова,16/17

11 53 2 32,7 Протокол 
№7 
засідання 
житлової 
комісії 
Кіровогра-
дського 
гарнізону 
від 
29.09.17 



2 Сінокоп            
Тамара       
Іванівна

Військово-
службовець 
запасу

09.10.2007 р.
позачергова черга № 20, 
звільнена за станом 
здоров’я; № 10-отримує 
компенсацію за належне 
їм житлове приміщення; 
№ 12,13 проживають в 
іншому населеному 
пункті; №11,14,16,18,19  
потребують 
однокімнатної квартири;  
№ 15- відмова; 
№ 17- не упорядковані 
документи      

Чоловік     
С********,
донька
С*********

м. Кропивницький,
*********

м. Кропивницький,
вул. Космонавта 
Попова,16/17

3 13 2 33,9 Протокол 
№7 
засідання 
житлової 
комісії 
Кіровогра-
дського 
гарнізону 
від 
29.09.17 

3 Солодовнік    
Андрій 
Олександрович

Військово-
службовець 
запасу

08.12.2009 р.
позачергова черга № 24, 
звільнений за 
скороченням штату 
працівників;
№ 21- потребує 
однокімнатної квартири; 
№ 22- відмова;
№ 23- проживає в іншому
населеному пункті

Дружина
С*******,
син
К********

м. Кропивницький,
********

м. Кропивницький,
вул. Космонавта 
Попова,16/17

8 36 2 31,0 Протокол 
№7 
засідання 
житлової 
комісії 
Кіровогра-
дського 
гарнізону 
від 
29.09.17 

4 Лотоцький          
Ігор                     
Іванович

Військово-
службовець 
запасу

14.01.2011 р.
позачергова черга № 25, 
звільнений з військової 
служби у запас за віком    

Дружина
Л*******, 
донька 
Л********,
син
Л*******

м. Кропивницький,
*******

м. Кропивницький,
вул. Космонавта 
Попова,16/17

1 2 3 47,2 Протокол 
№7 
засідання 
житлової 
комісії 
Кіровогра-
дського 
гарнізону 
від 
29.09.17 



5 Ткаліч          
Геннадій 
Федорович

Військово-
службовець 
запасу

28.01.2011 р.
позачергова черга № 26, 
звільнений за станом 
здоров'я                      

Дружина
Т********,
син 
********,
син
Т*******

м. Кропивницький,
********

м. Кропивницький,
вул. Космонавта 
Попова,16/17

7 32 3 47,3 Протокол 
№7 
засідання 
житлової 
комісії 
Кіровогра-
дського 
гарнізону 
від 
29.09.17 

6 Кравченко         
Сергій 
Володимирович

Військово-
службовець 
запасу

26.12.2011 р.
позачергова черга № 32, 
звільнений з військової 
служби у запас за віком;
№ 27,31 не упорядковані 
документи; 
№ 28,29  потребують 
однокімнатної квартири; 
№ 30-проживає в іншому 
населеному пункті

Дружина
К******,
син
К******

м. Кропивницький,
********

м. Кропивницький,
вул. Космонавта 
Попова,16/17

1 4 2 36,8 Протокол 
№7 
засідання 
житлової 
комісії 
Кіровогра-
дського 
гарнізону 
від 
29.09.17 

7 Кравченко   
Леонід 
Михайлович

Військово-
службовець 
запасу 

07.12.2012 р.
позачергова черга № 38, 
звільнений за віком; 
№ 33- потребує 
однокімнатної квартири; 
№ 34,36 не упорядковані 
документи; 
№ 35-відмова; 
№ 37-проживає в іншому 
населеному пункті        

Дружина 
К******, 
донька
К*******

м. Кропивницький,
********

м. Кропивницький,
вул. Космонавта 
Попова,16/17

6 26 2 30,8 Протокол 
№7 
засідання 
житлової 
комісії 
Кіровогра-
дського 
гарнізону 
від 
29.09.17 



8 Мельничук      
Віталій               
Миколайович

Військово-
службовець 
*********

31.12.1999 р.
першочергова черга 
№ 9;
№-1 відмова;
№ 2,3,4,5,6,7,8 мають 
вислугу менше ніж 20 
календарних років 

Дружина
М******,
донька
М******,
донька
М*******

м. Кропивницький,
********

м. Кропивницький,
вул. Космонавта 
Попова,16/17

3 15 2 36,4 Протокол 
№7 
засідання 
житлової 
комісії 
Кіровогра-
дського 
гарнізону 
від 
29.09.17 

9 Бичков         
Роман 
Михайлович

Військово-
службовець 
*********

22.04.2010 р.
першочергова черга
№ 11,
має вислугу 25 
календарних років,
№ 10 має вислугу меньше
ніж 20 календарних років

Дружина
Б******,
син 
Б******, 
донька 
Б******

м. Кропивницький,
с.Нове, *******

м. Кропивницький,
вул. Космонавта 
Попова,16/17

4 17 3 46,8 Протокол 
№7 
засідання 
житлової 
комісії 
Кіровогра-
дського 
гарнізону 
від 
29.09.17 



10 Ткачук             
Оксана 
Костянтинівна

Військово-
службовець 
*********

13.05.2011 р.
першочергова черга 
№ 15, багатодітна сім'я; 
№ 12-відсутня вислуга  20
календарних років; 
№ 13-проживає в іншому 
населеному пункті; 
№ 14-не упорядковані 
документи

Донька
Ш******, 
донька
Т*****, 
донька
Т*******,
донька 
Т******

м. Кропивницький,
********

м. Кропивницький,
вул. Космонавта 
Попова,16/17

12 57 3 47,8 Протокол 
№7 
засідання 
житлової 
комісії 
Кіровогра-
дського 
гарнізону 
від 
29.09.17 

11 Краснюк           
Сергій 
Олексійович

Військово-
службовець
*********

25.09.2013 р.
першочергова черга 
№ 30, має вислугу 
25 календарних років;
№ 16,20 потребують 
однокімнатної квартири; 
№ 17,22,27 отримують 
квартиру у позачерговій 
чергзі;
№ 18,19 не упорядковані 
документи;
№ 25,29 проживають в 
іншому населеному 
пункті; 
№ 21,23,24,26 відсутня 
вислуга 20 календарних 
років;
№ 28-отримує службову 
квартиру    

Дружина
К******,
донька
К******

м. Кропивницький, 
**********

м. Кропивницький,
вул. Космонавта 
Попова,16/17

6 28 2 32,6 Протокол 
№7 
засідання 
житлової 
комісії 
Кіровогра-
дського 
гарнізону 
від 
29.09.17 



12 Пугач               
Олег 
Володимирович

Військово-
службовець 
*********

23.10.2013 р.
першочергова черга 
№ 31, має вислугу 
25 календарних років, 
07.12.2015 р, учасник 
бойових дій                        

Дружина
П******,
син
П******,
син
П******

м. Кропивницький, 
**********

м. Кропивницький,
вул. Космонавта 
Попова,16/17

1 24 2 36,1 Протокол 
№7 
засідання 
житлової 
комісії 
Кіровогра-
дського 
гарнізону 
від 
29.09.17 

13 Митрофанов      
Ігор           
Леонідович

Військово-
службовець 
*********

27.01.2015 р.
першочергова черга 
№ 38, має вислугу 
25 календарних років;
№ 32,33 проживають у 
іншому населеному 
пункті; № 35,36 відсутня 
вислуга 20 календарних 
років;
№ 34,37 не упорядковані 
документи 

Дружина
М******,
донька
М******

м. Кропивницький,
*********

м. Кропивницький,
вул. Космонавта 
Попова,16/17

1 3 2 32,9 Протокол 
№7 
засідання 
житлової 
комісії 
Кіровогра-
дського 
гарнізону 
від 
29.09.17 

14 Черкасов       
Віктор        
Іванович

Військово-
службовець 
********

27.01.2015 р.
першочергова черга 
№ 39, учасник бойових 
дій      

Дружина
Ч******,
донька
Ч******

м. Кропивницький,
*********

м. Кропивницький,
вул. Космонавта 
Попова,16/17

6 29 2 36,3 Протокол 
№7 
засідання 
житлової 
комісії 
Кіровогра-
дського 
гарнізону 
від 
29.09.17 



15 Кузьменко         
Віктор            
Петрович

Військово-
службовець 
********

30.04.2015 р.
першочергова черга 
№ 46, учасник бойових 
дій;
№ 40,42,44,45 відсутня 
вислуга 20 календарних 
років;
№ 41,43 отримують 
квартиру за загальною 
чергою

Дружина
К******,
донька
К******,
син
К******

м. Кропивницький,
**********

м. Кропивницький,
вул. Космонавта 
Попова,16/17

11 55 2 36,6 Протокол 
№7 
засідання 
житлової 
комісії 
Кіровогра-
дського 
гарнізону 
від 
29.09.17 

16 Шведа 
Руслан 
Леонідович

Військово-
службовець 
********

30.04.2015 р.
першочергова черга 
№ 48, 
учасник бойових дій;
№ 47-відсутня вислуга
20 календарних років

Дружина
Ш******,
донька 
Ш******

м. Кропивницький,
*********

м. Кропивницький,
вул. Космонавта 
Попова,16/17

7 34 2 36,7 Протокол 
№7 
засідання 
житлової 
комісії 
Кіровогра-
дського 
гарнізону 
від 
29.09.17 

17 Мацько              
Ігор                   
Ярославович

Військово-
службовець 
*********

13.05.2015 р.
першочергова черга
№ 55, учасник бойових 
дій;
№ 49,50,51,52,53,54  
відсутня вислуга 
20 календарних років

Дружина
М******,
донька
М******,
донька
М******

м. Кропивницький,
*********

м. Кропивницький,
вул. Космонавта 
Попова,16/17

10 50 2 36,4 Протокол 
№ 8 
засідання 
житлової 
комісії 
Кіровогра-
дського 
гарнізону 
від 
18.10.17 



18 Григор’єв           
Микола 
Володимирович

Військово-
службовець 
********

13.05.2015 р. 
першочергова черга
№ 57, учасник бойових 
дій; № 56-відсутня 
вислуга 20 календарних 
років

Дружина
Г******,
син
Г******

м. Кропивницький,
********

м. Кропивницький,
вул. Космонавта 
Попова,16/17

5 23 2 32,8 Протокол 
№7 
засідання 
житлової 
комісії 
Кіровогра-
дського 
гарнізону 
від 
29.09.17 

19 Кухарук             
Петро 
Миколайович

Військово-
службовець 
********

13.05.2015 р.
першочергова черга 
№ 58, учасник бойових 
дій

Дружина
К******,
донька
К******,
син
К******

м. Кропивницький,
*********

м. Кропивницький,
вул. Космонавта 
Попова,16/17

1 5 2 37,3 Протокол 
№7 
засідання 
житлової 
комісії 
Кіровогра-
дського 
гарнізону 
від 
29.09.17 

20 Денисюк            
Анатолій 
Анатолійович

Військово-
службовець 
********

02.06.2015 р.
першочергова черга 
№ 66, учасник бойових 
дій, інвалід ІІІ групи;
№ 59,60,65 відсутня 
вислуга 20 календарних 
років; 
№ 61,62,63 потребують 
однокімнатної квартири;
№ 64 отримує службову 
квартиру        

Дружина
Д*****,
донька
Л*****

м. Кропивницький,
*********

м. Кропивницький,
вул. Космонавта 
Попова,16/17

10 48 2 32,5 Протокол 
№7 
засідання 
житлової 
комісії 
Кіровогра-
дського 
гарнізону 
від 
29.09.17 



21 Червоненко    
Сергій 
Володимирович

Військово-
службовець 
********

31.07.2015 р.
першочергова черга 
№ 90, учасник бойових 
дій; № 67,70 потребують 
однокімнатної квартири; 
№ 68-знаходиться у 
відрядженні за кордоном;
№ 69,71,72,73,75,77,79,
82, 83,84,85,86,87,88  
відсутня вислуга 
20 календарних років;
№ 74,76 проживають в 
іншому населеному 
пункті; 
№ 78-переведено до 
нового місця служби в 
інший гарнізон;
№ 81,89 отримують 
службове житло;
№ 80-не упорядковані 
документи  

Дружина
Ч*******,
син
Ч******,
донька
Ч*****

м. Кропивницький,
*********

м. Кропивницький,
вул. Космонавта 
Попова,16/17

12 60 2 37,1 Протокол 
№7 
засідання 
житлової 
комісії 
Кіровогра-
дського 
гарнізону 
від 
29.09.17 

22 Кирилов        
Сергій 
Анатолійович

Військово-
службовець 
*********

01.08.1995 р.
загальна черга № 5; 
№ 1-не упорядковані 
документи; 
№ 2,3 відмова; 
№ 4-розподілена 
двокімнатна квартира в 
іншому будинку

Дружина
К******,
донька
К******,
донька
К******

м. Кропивницький, 
**********

м. Кропивницький,
вул. Космонавта 
Попова,16/17

2 7 3 48,0 Протокол 
№7 
засідання 
житлової 
комісії 
Кіровогра-
дського 
гарнізону 
від 
29.09.17 

23 Качур              
Руслан           
Петрович

Військово-
службовець 
********

18.11.1996 р.
загальна черга, № 7;
№ 6-потребує 
однокімнатної квартири

Дружина
К******,
донька
К*****,
син
К*****

м. Кропивницький, 
**********

м. Кропивницький,
вул. Космонавта 
Попова,16/17

3 12 3 47,0 Протокол 
№7 
засідання 
житлової 
комісії 
Кіровогра-
дського 
гарнізону 
від 
29.09.17 



24 Судак         
Олександр         
Володимирович

Військово-
службовець 
********

21.08.1997 р.
загальна черга № 10; 
№ 8-не упорядковані 
документи; 
№ 9-потребує 
однокімнатної квартири   

Дружина
С******,
син
С******

м. Кропивницький,
**********

м. Кропивницький,
вул. Космонавта 
Попова,16/17

3 14 2 36,2 Протокол 
№7 
засідання 
житлової 
комісії 
Кіровогра-
дського 
гарнізону 
від 
29.09.17 

25 Реп'яшник       
Юрій   
Миколайович

Військово-
службовець 
*********

26.11.1998 р.
загальна черга № 16; 
№ 11,15 потребують 
однокімнатної квартири; 
№ 12-отримує квартиру у 
позачерговій черзі;
№ 13,14 відмова   

Дружина
Р******,
син
Р******,
донька
Р*******

м. Кропивницький, 
**********

м. Кропивницький,
вул. Космонавта 
Попова,16/17

4 20 2 36,4 Протокол 
№7 
засідання 
житлової 
комісії 
Кіровогра-
дського 
гарнізону 
від 
29.09.17 

26 Перепеча          
Євгеній          
Сергійович

Військово-
службовець 
*******

06.01.1999 р.
загальна черга № 18; 
№ 17-потребує 
однокімнатної  квартири  

Дружина
П*******,
донька
П******

м. Кропивницький, 
**********

м. Кропивницький,
вул. Космонавта 
Попова,16/17

9 41 2 30,5 Протокол 
№7 
засідання 
житлової 
комісії 
Кіровогра-
дського 
гарнізону 
від 
29.09.17 



27 Черненко 
Володимир 
Васильович

Військово-
службовець 
********

21.05.1999 р.
загальна черга № 20;
№ 19-потребує 
однокімнатної  квартири  

Дружина
П******,
син
П******,
донька
Ч******

м. Кропивницький,
**********

м. Кропивницький,
вул. Космонавта 
Попова,16/17

9 44 2 36,9 Протокол 
№7 
засідання 
житлової 
комісії 
Кіровогра-
дського 
гарнізону 
від 
29.09.17 

28 Францішкевич 
Сергій     
Васильович

Військово-
службовець 
*********

15.09.1999 р.
загальна черга № 21     

Дружина
Ф******,
донька
Ф******

м. Кропивницький,
**********

м. Кропивницький,
вул. Космонавта 
Попова,16/17

2 9 2 36,4 Протокол 
№7 
засідання 
житлової 
комісії 
Кіровогра-
дського 
гарнізону 
від 
29.09.17 

29 Мазаленко   
Андрій 
Валерійович

Військово-
службовець 
********

01.10.1999 р.
загальна черга № 22          

Донька
М******

м. Кропивницький, 
***********

м. Кропивницький,
вул. Космонавта 
Попова,16/17

2 6 2 31,6 Протокол 
№7 
засідання 
житлової 
комісії 
Кіровогра-
дського 
гарнізону 
від 
29.09.17 



30 Горобець         
Юрій                
Юрійович

Військово-
службовець 
*********

19.04.2000 р.
загальна черга № 28; 
№ 23,25-отримують 
квартиру у позачерговій 
черзі; №24 отримує 
квартиру у першочерговій
черзі;  № 26-перенесена 
дата зарахування  на 
квартирний облік з
29.12. 2015 р.;
№ 27-не упорядковані 
документи

Дружина
Г******,
син
Г******,
син
Г****** 

м. Кропивницький, 
**********

м. Кропивницький,
вул. Космонавта 
Попова,16/17

8 37 3 47,5 Протокол 
№7 
засідання 
житлової 
комісії 
Кіровогра-
дського 
гарнізону 
від 
29.09.17 

31 Бєльський    
Валерій 
Леонідович

Військово-
службовець 
********

17.10.2000 р.
загальна черга № 30;
№ 29-не упорядковані 
документи

Дружина
Б*******,
син
Б******

м. Кропивницький,
**********

м. Кропивницький,
вул. Космонавта 
Попова,16/17

13 63 2 33,3 Протокол 
№7 
засідання 
житлової 
комісії 
Кіровогра-
дського 
гарнізону 
від 
29.09.17 

32 Притула             
Ірина               
Василівна

Військово-
службовець 
********

26.01.2001 р.
загальна черга № 33;
№ 31,32 не упорядковані 
документи 

Чоловік
П******,
донька
С******

м. Кропивницький,
*********** 

м. Кропивницький,
вул. Космонавта 
Попова,16/17

8 39 2 37,0 Протокол 
№7 
засідання 
житлової 
комісії 
Кіровогра-
дського 
гарнізону 
від 
29.09.17 



33 Коломієць 
Олександр 
Анатолійович

Військово-
службовець 
********

30.01.2001 р.
загальна черга № 34

Дружина
К******,
син
К*****,
донька
К*****

м. Кропивницький,
*********

м. Кропивницький,
вул. Космонавта 
Попова,16/17

10 47 3 47,4 Протокол 
№7 
засідання 
житлової 
комісії 
Кіровогра-
дського 
гарнізону 
від 
29.09.17 

34 Москалець    
Вадим          
Вікторович

Військово-
службовець 
********

02.02. 2001 р.
загальна черга № 35    

Дружина
М******,
син
М******,
донька
М******

м. Кропивницький,
*********

м. Кропивницький,
вул. Космонавта 
Попова,16/17

5 22 3 48,6 Протокол 
№7 
засідання 
житлової 
комісії 
Кіровогра-
дського 
гарнізону 
від 
29.09.17 



35 Базанов       
Андрій          
Вікторович

Військово-
службовець 
*******

24.07. 2001 р.
загальна черга № 36          

Дружина
Б******,
донька
Б******,
донька
Б******

м. Кропивницький,
*********

м. Кропивницький,
вул. Космонавта 
Попова,16/17

5 25 2 39,0 Протокол 
№7 
засідання 
житлової 
комісії 
Кіровогра-
дського 
гарнізону 
від 
29.09.17 

36 Дацько               
Олег           
Васильович

Військово-
службовець 
********

05.09.2001 р.
загальна черга № 37  

Дружина
Д******,
син
Д******,
син
Д******

м. Кропивницький,
*********

м. Кропивницький,
вул. Космонавта 
Попова,16/17

9 45 2 36,9 Протокол 
№7 
засідання 
житлової 
комісії 
Кіровогра-
дського 
гарнізону 
від 
29.09.17 



37 Радзіховський 
Михайло 
Васильович

Військово-
службовець 
********

16.10.2001 р.
загальна черга № 39; 
№ 38-отримує квартиру у 
першочерговій черзі  

Дружина
Р******,
син
Р*******,
син
Р*******

м. Кропивницький,
***********

м. Кропивницький,
вул. Космонавта 
Попова,16/17

2 10 2 37,0 Протокол 
№7 
засідання 
житлової 
комісії 
Кіровогра-
дського 
гарнізону 
від 
29.09.17 

38 Сагманова 
Світлана 
Василівна

Військово-
службовець 
запасу

14.11.2001 р.
загальна черга № 40  

Чоловік
С******,
син
С******

м. Кропивницький,
**********

м. Кропивницький,
вул. Космонавта 
Попова,16/17

9 43 2 32,9 Протокол 
№7 
засідання 
житлової 
комісії 
Кіровогра-
дського 
гарнізону 
від 
29.09.17 

39 Попков             
Юрій          
Григорович

Військово-
службовець 
********

24.01.2002 р.
загальна черга № 41  

Дружина
П******,
донька
П******,
донька 
П******

м. Кропивницький, 
**********

м. Кропивницький,
вул. Космонавта 
Попова,16/17

7 35 2 36,9 Протокол 
№7 
засідання 
житлової 
комісії 
Кіровогра-
дського 
гарнізону 
від 
29.09.17 



40 Захарець 
Олександр 
Іванович

Військово-
службовець 
********

18.07.2002 р.
загальна черга № 47;
№ 42,46 не упорядковані 
документи; 
№ 43,44,45 потребують 
однокімнатної  квартири

Дружина
З******,
донька
З******,
син
З******

м. Кропивницький, 
***********

м. Кропивницький,
вул. Космонавта 
Попова,16/17

9 42 3 47,4 Протокол 
№7 
засідання 
житлової 
комісії 
Кіровогра-
дського 
гарнізону 
від 
29.09.17 

41 Ткачов           
Андрій 
Георгійович

Військово-
службовець 
********

28.08.2002 р.
загальна черга № 48   

Дружина
Т*******, 
донька
Т******

м. Кропивницький,
***********

м. Кропивницький,
вул. Космонавта 
Попова,16/17

11 51 2 31,2 Протокол 
№7 
засідання 
житлової 
комісії 
Кіровогра-
дського 
гарнізону 
від 
29.09.17 

42 Афанасьєв 
Микола 
Васильович

Військово-
службовець 
*******

22.12.2002 р.
загальна черга № 55; 
№ 49,51,52 потребують 
однокімнатної квартири;
№ 50-відмова; 
№ 53-отримує грошову 
компенсацію за належне 
йому житлове 
приміщення;
№ 54-не упорядковані 
документи     

Дружина
А******,
син
А******

м. Кропивницький,
***********

м. Кропивницький,
вул. Космонавта 
Попова,16/17

5 21 2 31,2 Протокол 
№7 
засідання 
житлової 
комісії 
Кіровогра-
дського 
гарнізону 
від 
29.09.17 



43 Мєрінов            
Юрій         
Юрійович

Військово-
службовець 
*******

10.01.2003 р.
загальна черга № 56

Дочка 
М******

м. Кропивницький, 
***********

м. Кропивницький,
вул. Космонавта 
Попова,16/17

4 16 2 31,0 Протокол 
№7 
засідання 
житлової 
комісії 
Кіровогра-
дського 
гарнізону 
від 
29.09.17 

44 Скрипчук           
Андрій 
Валерійович

Військово-
службовець 
********

20.03.2003 р.
загальна черга № 57       

Дружина
С*******,
син
С******       

м. Кропивницький, 
**********

м. Кропивницький,
вул. Космонавта 
Попова,16/17

1 1 2 29,9 Протокол 
№7 
засідання 
житлової 
комісії 
Кіровогра-
дського 
гарнізону 
від 
29.09.17 



45 Шамшур          
Руслан             
Петрович

Військово-
службовець 
*********

30.11.2003 р.
загальна черга  № 94; 
№ 58-отримує грошову 
компенсацію за належне 
йому житлове 
приміщення,
№ 59,66,67,68,73,86, 90,91
потребують 
однокімнатної квартири; 
№ 60-відмова; 
№ 61-не упорядковані 
документи; 
№ 62-отримує житло у 
першочерговій черзі;
№ 63,65,69,70,71,72,
74,75, 76,77,78,79,80,81,
82,83,84,85,87,88,89,
92,93  зареєстровані в 
іншому населеному 
пункті; 
№ 64-отримує житло у 
позачерговій черзі

Дружина 
Ш*******,
син 
Ш******

м. Кропивницький,
***********

м. Кропивницький,
вул. Космонавта 
Попова,16/17

13 61 2 31,2 Протокол 
№7 
засідання 
житлової 
комісії 
Кіровогра-
дського 
гарнізону 
від 
29.09.17 

46 Плющенко 
Владислава 
Володимирівна

Військово-
службовець 
********

26.06.2007 р.
загальна черга № 222

Чоловік
П*******,
донька
П******

м. Кропивницький, 
**********

м. Кропивницький,
вул. Космонавта 
Попова,16/17, 
службова

12 56 2 31,5 Протокол 
№7 
засідання 
житлової 
комісії 
Кіровогра-
дського 
гарнізону 
від 
29.09.17 



47 Колос             
Микола 
Олександрович

Військово-
службовець 
********

28.07.2006 р.
загальна черга № 183;
29.12.2015 р.
першочергова черга 
№ 160, учасник бойових 
дій

Дружина
К*******,
син
К******

м. Кропивницький,
**********

м. Кропивницький,
вул. Космонавта 
Попова,16/17, 
службова

8 38 2 32,8 Протокол 
№7 
засідання 
житлової 
комісії 
Кіровогра-
дського 
гарнізону 
від 
29.09.17 

48 Параниця
Олександр
Миколайович 

Військово-
службовець 
********

30.08.2005 р.
загальна черга № 140

Дружина
П******,
син
П******,
донька
П******

м. Кропивницький, 
**********

м. Кропивницький,
вул. Космонавта 
Попова,16/17, 
службова

13 62 3 48,0 Протокол 
№7 
засідання 
житлової 
комісії 
Кіровогра-
дського 
гарнізону 
від 
29.09.17 

49 Єсман          
Вячеслав 
Юрійович

Військово-
службовець 
********

28.07.2006 р.
загальна черга № 180, 
02.06.2015 р.
першочергова черга 
№ 64, учасник бойових 
дій 

Дружина
Є******,
донька
К******,
Син
Є******

м. Кропивницький,
**********

Кропивницький, 
вул. Космонавта 
Попова,16/17, 
службова

13 64 2 36,7 Протокол 
№7 
засідання 
житлової 
комісії 
Кіровогра-
дського 
гарнізону 
від 
29.09.17 

50 Бурага          
Борис          
Борисович

Військово-
службовець 
********

22.02.2013 р.
загальна черга № 341; 
22.02.2013 р.
першочергова черга 
№ 28, учасник бойових 
дій 

Дружина
Б******,
син
Б******,
син
Б******

м. Кропивницький,
**********

м. Кропивницький,
вул. Космонавта 
Попова,16/17, 
службова

6 30 2 37,2 Протокол 
№7 
засідання 
житлової 
комісії 
Кіровогра-
дського 
гарнізону 
від 
29.09.17 



51 Балакало 
Володимир 
Миколайович

Військово-
службовець 
********

03.10.2006 р.
загальна черга №191; 
28.07.2016 р.
першочергова черга 
№ 212, учасник бойових 
дій  

Дружина
Б******,
син
Б******

м. Кропивницький,
**********

м. Кропивницький,
вул. Космонавта 
Попова,16/17, 
службова

12 58 2 33,0 Протокол 
№7 
засідання 
житлової 
комісії 
Кіровогра-
дського 
гарнізону 
від 
29.09.17 

52 Дорчинець 
Михайло 
Михайлович

Військово-
службовець 
********

26.08.2005 р.
загальна черга № 136

Дружина
Д*******,
син
Д******

м. Кропивницький,
**********

м. Кропивницький,
вул. Космонавта 
Попова,16/17, 
службова

2 8 2 33,6 Протокол 
№7 
засідання 
житлової 
комісії 
Кіровогра-
дського 
гарнізону 
від 
29.09.17 

53 Тітченко   
Максим 
Володимирович

Військово-
службовець 
*******

18.08.2014 р.
загальна черга № 362

Дружина
Т*******,
донька
Т*******,
донька
Т*******

м. Кропивницький, 
**********

м. Кропивницький,
вул. Космонавта 
Попова,16/17, 
службова

13 65 2 36,0 Протокол 
№7 
засідання 
житлової 
комісії 
Кіровогра-
дського 
гарнізону 
від 
29.09.17 



54 Васільєв 
Олександр 
Сергійович

Військово-
службовець 
********

21.06.2011 р.
загальна черга № 305; 
31.07.2015 р.
першочергова черга 
№ 89, учасник бойових 
дій  

Дружина
В******,
дочка
В******

м. Кропивницький,
************

м. Кропивницький,
вул. Космонавта 
Попова,16/17, 
службова

14 66 2 30,7 Протокол 
№7 
засідання 
житлової 
комісії 
Кіровогра-
дського 
гарнізону 
від 
29.09.17 

55 Снопок
Олег 
Миколайович

Військово-
службовець 
********

12.11.2010 р.
загальна черга № 297

Дружина
С******,
донька
З*****,
донька
С*****

м. Кропивницький, 
************

м. Кропивницький,
вул. Космонавта 
Попова,16/17, 
службова

14 70 2 36,5 Протокол 
№7 
засідання 
житлової 
комісії 
Кіровогра-
дського 
гарнізону 
від 
29.09.17 

56 Кулик 
Олександр 
Анатолійович

Військово-
службовець 
********

02.08.2005 р.
загальна черга №134

Дружина
К*******,
син
К******* 

м. Кропивницький,  
************

м. Кропивницький,
вул. Космонавта 
Попова,16/17,
службова

10 46 2 30,5 Протокол 
№7 
засідання 
житлової 
комісії 
Кіровогра-
дського 
гарнізону 
від 
29.09.17 



57 Скуртул 
Валерій 
Валерійович

Військово-
службовець 
********

02.11.2009 р.
загальна черга № 279

Дружина 
С******,
донька
С******

м. Кропивницький,
**********

м. Кропивницький,
вул. Космонавта 
Попова,16/17, 
службова

14 69 2 36,3 Протокол 
№7 
засідання 
житлової 
комісії 
Кіровогра-
дського 
гарнізону 
від 
29.09.17 

58 Снагощенко 
Сергій 
Миколайович

Військово-
службовець 
*******

12.10.2006 р.
загальна черга № 193

Дружина
С*******,
донька
С******,
донька
С******

м. Кропивницький, 
***********

м. Кропивницький,
вул. Космонавта 
Попова,16/17, 
службова

8 40 2 36,9 Протокол 
№7 
засідання 
житлової 
комісії 
Кіровогра-
дського 
гарнізону 
від 
29.09.17 



59 Слюсаренко 
Сергій 
Миколайович

Військово-
службовець 
******** 

29.03.2006 р.
загальна черга № 169; 
27.07.2015 р. 
першочергова черга 
№ 81, багатодітна сім'я  

Дружина
С******,
донька
С******,
донька
С******,
син
С******

м. Кропивницький,
***********

м. Кропивницький,
вул. Космонавта 
Попова,16/17, 
службова

14 67 3 46,7 Протокол 
№7 
засідання 
житлової 
комісії 
Кіровогра-
дського 
гарнізону 
від 
29.09.17 

60 Доній               
Євген 
Миколайович

Військово-
службовець 
*******

02.02.2009 р.
загальна черга № 263; 
11.09.2015 р. 
першочергова черга 
№ 106, учасник бойових 
дій 

Дружина
Д*******,
син
Д******

м. Кропивницький,
***********

м. Кропивницький,
вул. Космонавта 
Попова,16/17, 
службова

7 31 2 30,9 Протокол 
№7 
засідання 
житлової 
комісії 
Кіровогра-
дського 
гарнізону 
від 
29.09.17 

61 Олійник      
Ярослав 
Олександрович

Військово-
службовець 
********

11.10.2004 р.
загальна черга № 112

Дружина
О*******,
донька
О******

м. Кропивницький,
************

м. Кропивницький,
вул. Космонавта 
Попова,16/17, 
службова

3 11 2 31,6 Протокол 
№7 
засідання 
житлової 
комісії 
Кіровогра-
дського 
гарнізону 
від 
29.09.17 



62 Захарченко        
Юлія                  
Андріївна

Військово-
службовець 
********

27.05.2009 р.
загальна черга № 275

Чоловік
З******,
донька
Д******

м. Кропивницький,
**********

м. Кропивницький,
вул. Космонавта 
Попова,16/17, 
службова

4 18 2 32,8 Протокол 
№7 
засідання 
житлової 
комісії 
Кіровогра-
дського 
гарнізону 
від 
29.09.17 

Начальник відділу ведення обліку житла
Кіровоградської міської ради                                                                                                                                 В.Пількін




	Міський голова А.Райкович
	СПИСОК


